3
[image: Описание: C:\Users\Buh\Desktop\Герб, флаг\Герб для размещения.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.01.2024	№ 12
ст-ца Переясловская

О порядке предоставления субсидий из бюджета Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района для компенсации части
затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства в связи с
реализацией населению коммунальных услуг в 2024 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 20 ноября 2023 года № 182 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год» и с целью решения вопроса местного значения по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для компенсации части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства в связи с реализацией населению коммунальных услуг (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О порядке предоставления субсидий из бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для компенсации части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства в связи с реализацией населению коммунальных услуг в 2024 году»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Главный специалист, юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О порядке предоставления субсидий из бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для компенсации части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства в связи с реализацией населению коммунальных услуг в 2024 году»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В прокуратуру – 1 экз.;
3) ООО «Брюховецкое водопроводное хозяйство» - 1 экз.;
4) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2024 г.
image1.png